UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA n. OA6 /2000

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias
e tendo em vista o M-FMD-00212000, de 3/1/2000,

RESOLVE:

Designar a servidora ÁGATHA RITA DOROTÉIA
TAVARES GUERRA, para exercer a função de Secretária de Graduação
(FG - 4) da Faculdade de Medicina, sem prejuízo de suas atividades de
Assistente de Direção.

Brasília, ii de YgN,'Ra de 2000.

ÀW.,  / 1 %
LAURO MORHY

Reitor

o

o